Decreto Nº 8611/2011

Concede férias aos Servidores Municipais.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

CONCEDER, férias aos Servidores abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 557/93 e suas alterações:
	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	13828-1
	Alexandre Tiezzi Zuntine
	30/05/2011 a 13/06/2011

	13903-1
	Antenor Pinheiro de Matos
	16/05/2011 a 04/06/2011

	4596-1
	Antonio Jose Zotti
	01/06/2011 a 30/06/2011

	13334-1
	Denize Eliani Favero
	01/06/2011 a 30/06/2011

	4677-1
	Francisco Pereira
	30/05/2011 a 28/06/2011

	13537-1
	Ivanir Teles Vieira Lopes
	18/05/2011 a 16/06/2011

	14419-1
	Jaquelaine Michelle Vicini Batista
	01/06/2011 a 30/06/2011

	13883-1
	Jovania Maria Carletto
	20/06/2011 a 04/07/2011

	13783-1
	Lediana Aparecida Camargo da Silva
	01/06/2011 a 30/06/2011

	13697-1
	Lucimar Meurer Jacoby
	16/05/2011 a 31/05/2011

	13304-1
	Lurdes Francisca Minski
	17/06/2011 a 16/07/2011

	6076-1
	Nelso Inácio Marmith
	01/06/2011 a 30/06/2011

	15148-1
	Nozio Fortunato Monteiro
	01/06/2011 a 30/06/2011

	6815-1
	Paulo Sergio Ribas Santiago
	01/06/2011 a 30/06/2011

	13782-1
	Seleni Dias Ferreira
	01/06/2011 a 30/06/2011

	13988-1
	Solange Cagnini
	01/06/2011 a 30/06/2011

	13095-1
	Solange da Silva
	08/06/2011 a 22/06/2011

	4561-1
	Vilmar Silvestro
	01/06/2011 a 30/06/2011

	3441-1
	Zilma Alves Rodrigues
	01/06/2011 a 30/06/2011

O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos três dias do mês de Junho do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

                                                            José Luiz Ramuski
        Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

1
1